OFÍCIO PRESIDENTE nº 117/2015
São Roque, 13 de fevereiro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 25/2015, de autoria do Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

Alessandra Evangelista de Andrade, eleita Rainha do carnaval de 2015

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2015 - 15:20:07 01017/2015

/CCG

OFÍCIO PRESIDENTE nº 117/2015

São Roque, 13 de fevereiro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 25/2015, de autoria do Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Leandro César Machado, eleito Rei Momo do carnaval de 2015

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2015 - 15:20:07 01017/2015

/CCG

OFÍCIO PRESIDENTE nº 117/2015

São Roque, 13 de fevereiro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 25/2015, de autoria do Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Bloco Carnavalesco Haja Fígado
São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2015 - 15:20:07 01017/2015

/CCG

OFÍCIO PRESIDENTE nº 117/2015

São Roque, 13 de fevereiro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 25/2015, de autoria do Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Marcos Aurélio Cardoso, Presidente do Grêmio Recreativo Escola de Samba Unidos da Estação Santa Quitéria.

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2015 - 15:20:07 01017/2015

/CCG

OFÍCIO PRESIDENTE nº 117/2015

São Roque, 13 de fevereiro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 25/2015, de autoria do Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Joberto Alves, Presidente do Grêmio Recreativo Escola de Samba Leões Unidos da 119

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2015 - 15:20:07 01017/2015

/CCG

OFÍCIO PRESIDENTE nº 117/2015

São Roque, 13 de fevereiro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 25/2015, de autoria do Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Leandro Alves Marins, Presidente do Grêmio Recreativo e Esportivo Escola de Samba Corações Unidos de São João Novo

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2015 - 15:20:07 01017/2015

/CCG

OFÍCIO PRESIDENTE nº 117/2015

São Roque, 13 de fevereiro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 25/2015, de autoria do Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Marcos Aurélio Lincoln de Mendonça, Presidente do Grêmio Recreativo Escola de Samba Mocidade Independente da Vila Aguiar.

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2015 - 15:20:07 01017/2015

/CCG

OFÍCIO PRESIDENTE nº 117/2015

São Roque, 13 de fevereiro de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 25/2015, de autoria do Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga), apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 12 de fevereiro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

Mayara Martins, eleita Princesa do carnaval de 2015

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2015 - 15:20:07 01017/2015

/CCG